
Dodatek Č,. 1
ke Sm~ouvě o dí~o ze dne 5. 11,2018

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
lč: 00094620, Dič: CZ00094820
č.ú.: 2110126623/2700 Unicreditbank
Zastoupené: MgA. Mardnern Glaserem, ředitelem NdB
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
/dáie jen objednatel nebo NcIB/

a

Kostymérna s.r.o.
Dienzenhoferovy sady 1102/1, 150 00, Praha 5
IC: 01914839
DIČ: CZO1 91 4839
bankovní spojení: 3257789389/0800
zápis vOR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 213352
zas‘Loupená: Romanem Solcem, jednatel
idále jen zhotoviteli

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5. 11. 2018 Smlouvu o dĺlo, na základě VŘ: Dodávka kostýmů pro
balet Lablltĺ jezero.

. IL
‚ 1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku II. Cena díla, platební a fakturační podmínky odst. 3 shora

uvedené Smlouvy v tomto znění znění: Cena díla bude hrazena až Po kompletním dodání a převzetí
kompletního funkčního celku, přičemž datum zdanitelného plnění je den odsouhlasení Předávacího
protokolu. Cástka bude uhrazena ve dvou splátkách a to:

1 200 000 Kč vč. DPH do konce roku 2018

565 511 Kč vč. DPH po premiéře, která se uskuteční 1 9. 2. 201 9

2. Zhotovitel vystaví NdB dvě faktury na vý~e uvedené částky, které je NdB povinno uhradit ve lhůtě
splatnosti, tj. do 14 dnů po obdrženĺ faktury na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře.

Závěrečná ustanovení dodatku
1. Dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obďu smluvních stran,
2. Ostatní ujednánĺ uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy.
4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněnĺm této smlouvy v úplném
znění.


